
quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 629/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº. 016/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na Rua 
Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Obra: Pavimentação em Paralelepípedo nas Ruas 
do Município de Central/BA, Conforme convênio nº 803080/2014, Vigência: 29.08.2015 a 25.02.2016, 
Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 628/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº. 
015/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na 
Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Obra: Pavimentação em Paralelepípedo 
nas Ruas do Município de Central/BA, Conforme convênio nº 803078/2014, Vigência: 29.08.2015 à 
25.02.2016, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 577/2014- TOMDA DE PREÇO Nº 014/2014 
 

Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CNPJ/MF n.º 09.658.698/0001-01 situada à Rua Castelo Branco, 
nº 01, CEP: 44.950-000, Uibaí/BA, Objeto: Cobertura de Quadra Pequena com 627m², Vigência: 31.12.2014 à 29.06.2015, 
Central/BA, 03 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 577/2014- TOMDA DE PREÇO Nº 014/2014 
 

Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CNPJ/MF n.º 09.658.698/0001-01 situada à Rua Castelo Branco, 
nº 01, CEP: 44.950-000, Uibaí/BA, Objeto: Cobertura de Quadra Pequena com 627m², Vigência: 29.06.2015 à 26.12.2015, 
Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 535/2014 - TOMADA DE PREÇO Nº 
013/2014 
 

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: n.º03.434.720/0001-53, Rua Luiz Gonzaga, 
Loteamento Arnobio Batista, nº 52, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000 Objeto: OBRAS DE RECUPERAÇÃO 
DE ESTRADAS VICINAIS, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BAHIA, VIGÊNCIA: 13.05.2015 à 09.11.2015, 
Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal.                                                                 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 535/2014 - TOMADA DE PREÇO Nº 
013/2014 
 

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: n.º03.434.720/0001-53, Rua Luiz Gonzaga, 
Loteamento Arnobio Batista, nº 52, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000 Objeto: OBRAS DE RECUPERAÇÃO 
DE ESTRADAS VICINAIS, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BAHIA, VIGÊNCIA: 09.11.2015 à 07.05.2016, 
Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal.                                                                 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Central

 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO -   CONTRATO nº 473/2014 ,  TOMADA DE 
PREÇOS Nº. 012/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com 
sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Pavimentação em 
Paralelepipedo nas Ruas: José Carneiro da Silva, Trav. José Carneiro da Silva I, Trav. José 
Carneiro da Silva II, Trav. José Carneiro Da Silva III, Trav. Tancredo Neves I, Trav. Tancredo Neves 
II, Vigência: 24.12.2014 a 22.06.2015, Central/BA, 03 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- 
Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Central

 

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DE PRAZO -  CONTRATO nº 473/2014 , TOMADA DE PREÇOS Nº. 
012/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na 
Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Pavimentação em Paralelepipedo nas 
Ruas: José Carneiro da Silva, Trav. José Carneiro da Silva I, Trav. José Carneiro da Silva II, Trav. José 
Carneiro Da Silva III, Trav. Tancredo Neves I, Trav. Tancredo Neves II, Vigência: 22.06.2015 à 19.12.2015, 
Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Central

 

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO DE PRAZO -  CONTRATO nº 473/2014 , TOMADA DE PREÇOS Nº. 
012/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na 
Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Pavimentação em Paralelepipedo nas 
Ruas: José Carneiro da Silva, Trav. José Carneiro da Silva I, Trav. José Carneiro da Silva II, Trav. José 
Carneiro da Silva III, Trav. Tancredo Neves I, Trav. Tancredo Neves II, Vigência: 19.12.2015 à 16.06.2016, 
Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 472/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº. 
011/2014 
 

Contratada: ARRUDA ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ sob nº 09.813.466/0001-80, localizada na 
Avenida 1º Janeiro, nº 400A, Casa, CEP: 44.900-000, Irecê/BA, Objeto: Pavimentação em 
Paralelepipedo nas Ruas: Da Macena Trav. Da Macena I, Trav. Da Macena II, Trav. Da Macena III, 
Rua Da Macena I, Rua Da Macena II, Rua Castro Alves I, Rua Castro Alves II, Rua Projetada 
Municipal, Trav. 15 de Novembro,  Vigência: 24.12.2014 a 22.06.2015, Central/BA, 03 de Fevereiro de 
2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 472/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº. 
011/2014 
 

Contratada: ARRUDA ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ sob nº 09.813.466/0001-80, localizada na Avenida 1º 
Janeiro, nº 400A, Casa, CEP: 44.900-000, Irecê/BA, Objeto: Pavimentação em Paralelepipedo nas Ruas: Da 
Macena Trav. Da Macena I, Trav. Da Macena II, Trav. Da Macena III, Rua Da Macena I, Rua Da Macena II, 
Rua Castro Alves I, Rua Castro Alves II, Rua Projetada Municipal, Trav. 15 de Novembro,  Vigência: 
22.06.2015 à 19.12.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 472/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº. 
011/2014 
 

Contratada: ARRUDA ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ sob nº 09.813.466/0001-80, localizada na Avenida 1º 
Janeiro, nº 400A, Casa, CEP: 44.900-000, Irecê/BA, Objeto: Pavimentação em Paralelepipedo nas Ruas: Da 
Macena Trav. Da Macena I, Trav. Da Macena II, Trav. Da Macena III, Rua Da Macena I, Rua Da Macena II, 
Rua Castro Alves I, Rua Castro Alves II, Rua Projetada Municipal, Trav. 15 de Novembro,  Vigência: 
19.12.2015 à 16.06.2016, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - TOMDA DE PREÇO Nº 010/2014- CONTRATO Nº 
464/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na 
Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO 
DO POVOADO DE PALMEIRAS Município de Central/BA, Vigência: 28.12.2014 a 26.06.2015, Central/BA, 03 de 
Fevereiro de 2016, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - TOMDA DE PREÇO Nº 010/2014- CONTRATO Nº 
464/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na 
Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO 
DO POVOADO DE PALMEIRAS Município de Central/BA, Vigência: 26.06.2015 a 23.12.2015, Central/BA, 04 de 
Fevereiro de 2016, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO - TOMDA DE PREÇO Nº 010/2014- CONTRATO Nº 
464/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na 
Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Obras e Serviços de Pavimentação do 
Povoado de Palmeiras Município de Central/BA, Vigência: 23.12.2015 à 20.06.2016, Central/BA, 04 de 
Fevereiro de 2016, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 411/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº. 008 /2014.  
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na Rua 
Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 
Complementação de Construção de Espaço Educativo Urbano II- 04 Salas no Povoado de Nova Vista Zona 
Rural deste Município, Vigência: 23.12.2014 a 21.06.2015, Central/BA, 03 DE Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro 
da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 411/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº. 008 /2014.  
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na Rua 
Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 
Complementação de Construção de Espaço Educativo Urbano II- 04 Salas no Povoado de Nova Vista Zona 
Rural deste Município, Vigência: 21.06.2015 à 18.12.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro 
da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 411/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº. 008 /2014.  
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na Rua 
Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 
Complementação de Construção de Espaço Educativo Urbano II- 04 Salas no Povoado de Nova Vista Zona 
Rural deste Município, Vigência: 18.12.2015 à 15.06.2016, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro 
da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 410/2014 - TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na 
Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa Especializada para 
Reforma das Unidades de Saúde do Povoado de Roçadinho e Larga dos Mendes, Vigência: 27.12.2014 a 
25.06.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 410/2014 - TOMADA DE PREÇOS 
Nº. 007/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com 
sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Reforma das Unidades de Saúde do Povoado de Roçadinho e Larga dos 
Mendes, Vigência: 25.06.2015 a 22.12.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da 
Silva- Prefeito Municipal. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 410/2014 - TOMADA DE PREÇOS 
Nº. 007/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com 
sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Reforma das Unidades de Saúde do Povoado de Roçadinho e Larga dos 
Mendes, Vigência: 22.12.2015 a 19.06.2016, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da 
Silva- Prefeito Municipal. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Central

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 409/2014 - TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2014 
 

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: n.º03.434.720/0001-53, Rua Luiz Gonzaga, 
Loteamento Arnobio Batista, nº 52, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000 Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Construção de Escola Padrão – FNDE C/ 04 Salas no Povoado de Vereda Zona Rural 
deste Município, VIGÊNCIA: 24.12.2014 À 22.06.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro da 
Silva- Prefeito Municipal 
                                                                                                                                                                                                          

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Central

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 409/2014 - TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2014 
 

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: n.º03.434.720/0001-53, Rua Luiz Gonzaga, 
Loteamento Arnobio Batista, nº 52, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000 Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Construção de Escola Padrão – FNDE C/ 04 Salas no Povoado de Vereda Zona Rural 
deste Município, VIGÊNCIA: 22.06.2015 à 19.12.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro 
da Silva- Prefeito Municipal. 
                                                                                                                                                                                                    

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Central

 
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 409/2014 - TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2014 
 

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: n.º03.434.720/0001-53, Rua Luiz Gonzaga, 
Loteamento Arnobio Batista, nº 52, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000 Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Construção de Escola Padrão – FNDE C/ 04 Salas no Povoado de Vereda Zona Rural 
deste Município, VIGÊNCIA: 19.12.2015 à 16.06.2016, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, Uilson Monteiro 
da Silva- Prefeito Municipal. 
                                                                                                                                                                                                    

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Central

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 407/2014- TOMADA DE PREÇOS Nº 
004/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com 
sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Complementação de Construção da Escola Pro Infância Tipo B-Padrão FNDE 
na Sede Deste Município, Vigência: 24.12.2014 a 22.06.2015, Central/BA, 03 de Fevereiro de 2016, 
Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Central

 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 407/2014 - TOMADA DE PREÇOS Nº 
004/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com 
sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Complementação de Construção da Escola Pro Infância Tipo B-Padrão FNDE 
na Sede Deste Município, Vigência: 22.06.2015 à 19.12.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, 
Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Central

 

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO Nº 407/2014 - TOMADA DE PREÇOS Nº 
004/2014 
 

Contratada: W.R.W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com 
sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Central, Irecê/BA, Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Complementação de Construção da Escola Pro Infância Tipo B-Padrão FNDE 
na Sede Deste Município, Vigência: 19.12.2015 à 16.06.2016, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, 
Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 408/2014 - TOMADA DE PREÇOS - Nº. 
005/2014 
 

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: n.º03.434.720/0001-53, Rua Luiz Gonzaga, 
Loteamento Arnobio Batista, nº 52, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000 Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Construção de Escola Padrão – FNDE c/ 04 Salas no Povoado de Caldeirãozinho 
Zona Rural deste Município, VIGÊNCIA: 24.12.2014 À 22.06.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, 
Uilson Monteiro da Silva-Prefeito Municipal                                                                                                                             

 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 408/2014 - TOMADA DE PREÇOS - Nº. 
005/2014 
 

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: n.º03.434.720/0001-53, Rua Luiz Gonzaga, 
Loteamento Arnobio Batista, nº 52, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000 Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Construção de Escola Padrão – FNDE c/ 04 Salas no Povoado de Caldeirãozinho 
Zona Rural deste Município, VIGÊNCIA: 22.06.2015 À 19.12.2015, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, 
Uilson Monteiro da Silva-Prefeito Municipal                                                                                                                               

 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO - CONTRATO nº 408/2014 - TOMADA DE PREÇOS - Nº. 
005/2014 
 

CONTRATADO: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: n.º03.434.720/0001-53, Rua Luiz Gonzaga, 
Loteamento Arnobio Batista, nº 52, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000 Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Construção de Escola Padrão – FNDE c/ 04 Salas no Povoado de Caldeirãozinho 
Zona Rural deste Município, VIGÊNCIA: 19.12.2015 à 16.06.2016, Central/BA, 04 de Fevereiro de 2016, 
Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal                                                                                                                              

 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8129660E3BEC7838943BB9BE1914A43C


		2016-02-04T20:04:36-0300




